
AB Horizon2020 Programı Nedir? 
 
 Avrupa Birliği'nin bilimsel ve uygulamalı araştırma, geliştirme ve 

inovasyon projelerine destek olmak üzere oluşturduğu HORIZON 2020 
Programı, dünyanın en yüksek bütçeli hibe programıdır. 

 Türkiye’nin de faydalanıcılar arasında olduğu H2020 Programı’nın 
2014-2020 yılları arasını kapsayan bütçesi toplam €80 Milyar Euro. 

AB Hibe Programlarına (H2020, CoSME, 
Erasmus+, Eureka, EuroStars vb.) yönelik 
projelere Türkiye’den üniversiteler, 
akademisyenler, araştırma merkezleri, 
sanayi kuruluşları, KOBİ’ler, Ar-Ge 
merkezleri, bilim insanları, sivil toplum 
kuruluşları, kamu kurum ve kuruluşları, 
TGB’ler, TTO’lar, kalkınma ajansları, 
teknoloji tabanlı girişimciler, belediyeler, 
uluslararası örgütler, ve araştırmacılar hibe 
başvurusunda bulunabiliyor.  
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AB’ye H2020 için € 451 Milyon katılım payı veren Türkiye, projelerden bugüne kadar  
geriye  yaklaşık  € 70 Milyon hibe aldı (22'inci sırada). Hedefimiz daha çok proje 

yazarak, verdiğimiz katılım payının üzerine çıkmak ve € 1 Milyar alabilmek.  

 



Hangi Alanlarda Hibe Alınabilir? 
 ICT: Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Bilgisayar, 

Elektronik ve Haberleşme, Yazılım, Robotik, 
Nesnelerin İnterneti (IOT), Sanal Gerçeklik (VR) 
ve Yapay Zeka (AI)  
HEALTH: Sağlık ve Medikal Teknolojiler, Tıp, 
Eczacılık, Yaşam Bilimleri 
ENVIRONMENT: Çevre, Su Kaynakları, İklim 
Değişikliği, Geri Dönüşüm, Hidro-İnformatik 
ENERGY: Yenilenebilir Enerji, Petrol, Doğal Gaz, 
Fosil Yakıtlar, Enerji Verimliliği 
BIOECONOMY: Gıda, Tarım, Orman, Biyoloji ve 
Biyoteknoloji 
SMART CITIES: Akıllı Şehirler, Akıllı Binalar, 
Şehircilik, VDC, Yapım ve İnşaat Sektöründe 
İnovasyon 
SECURITY: Güvenlik, Savunma Ar-Ge Projeleri, 
Afetler, Acil Durum Yönetimi, Askeri Teknolojiler 
SPACE: Havacılık, Uzay Bilimleri, Uzayın Keşfi, 
Dünya Gözlem, Uydudan Uzaktan Algılama 
TRANSPORT: Kara, Hava, Deniz ve Raylı 
Ulaştırma, Akıllı Ulaşım Sistemleri, ITS, Trafik 
Mühendisliği, Şehir içi Ulaşım 
NANOTECH: Malzeme Mühendisliği, İmalat 
Teknolojileri, NanoTeknoloji, Lazer, Optik, 
Fotonik 

 
 
 
 
 
 

COSME: KOBİ Enstrümanı, İşletme ve KOBİ'lerin 
Rekabet Edebilirliği, Girişimcilik, Kümelenme ve 
Uluslararasılaşma 
EUREKA: Endüstriyel İnovasyon için Fonlar, 
EuroStars Projeleri, KOBİ ve Kümeler için Hibeler 
ERASMUS+: Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor 
Hibeleri, Hayat Boyu Öğrenme, Yurtdışı Eğitim 
CREATIVE EU: Görsel ve İşitsel Medya, Yaratıcı, 
Sanatsal, Turistik ve Kültürel Projeler 
SSH: Sosyo-Ekonomik ve Beşeri Bilimler, Sosyal 
İnovasyon, ve Toplumsal Sorunlara Çözümler 
GEO-ICT: Coğrafi Bilişim, Lokasyon Teknolojileri, 
SDI, NSDI, Beacon’lar, Giyilebilir Teknolojiler 
STARTUPS: Teknoloji-tabanlı Girişim, Ön-Kuluçka 
Merkezleri, İş Hızlandırma, Melek Yatırımcılık, 
Girişim Sermayesi (VC) 
INNOVATION: Bilim ve Teknoloji Politikaları, Fikri 
Mülkiyet, Teknoloji Transferi, İnovasyon Yönetimi, 
Yenilikçi ve Fütürist Projeler 
TECH TRANSFER: Fikri Mülkiyet Hakları, Patent, 
IPR, Uluslararası Teknoloji Transferi, Lisanslama, 
Ticarileştirme 
US GRANTS: Ar-Ge/İnovasyon Fonları, NSF, NIH, 
Uluslararası Kalkınma ve Yardım Hibeleri, 
Birleşmiş Milletler, ve Dünya Bankası Hibeleri 
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AB Horizon 2020 Proje Yazma Eğitimleri 

 AB Horizon 2020 Hibe Programı                  
Proje Yazma Çalıştayı (2 gün): 

• İnteraktif, projenin nasıl yazıldığı detayına inilir, 
proje yöneticisi adayı akademisyenlere yöneliktir. 

• Eğitim için: Lütfen bizden teklif isteyiniz. 

 AB Horizon 2020 Hibe Programı              
Proje Yazma Kampı (3 gün): 

• İnteraktif, projenin nasıl yazıldığı detayına 
inilir, yenilikçi proje fikri olup Horizon 2020 
koordinatörü adayı akademisyenlere yöneliktir, 
birebir mentörlük içerir 

• Eğitim için: Lütfen bizden teklif isteyiniz. 

 

Eğitim Kayıt ve Bilgi Formu:  
http://www.ufuk2020.com/bilgi-formu.html 

 
NOT: Eğitimler, bulunduğunuz il ve kurumunuzda verilebilir. 
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Eğitim dili 
Türkçe’dir 
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